
BOLETIM DE PESSOAL 

IFBA • DGP • DEAP 

Salvador, 10 de abril de 2015 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia 

 

PORTARIA Nº 0616, DE 12 DE MARÇO DE 2015. 

 

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do Memorando nº 0017/Diretoria 

Geral do Campus de Eunápolis, datado de 23/01/2015, resolve: 

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora NEYCE MARIA PIMENTA DE FIGUEIREDO, SIAPE 

2527703, portadora do CPF 43687300625, Coordenadora da Diretoria de Ensino do Campus de 

Eunápolis, FG-05, para substituir, cumulativamente, ANNA VALERIA OLIVEIRA NASCIMENTO, 

SIAPE 1460733, portadora do CPF 45579687591, Chefe de Gabinete da Diretor Geral do 

Gabinete da Diretoria Geral/Eunápolis, FG-01, no período de 26/01/2015 a 13/02/2015, em 

virtude de Férias da titular. 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO 

REITOR 


